Директору

ОГБПОУ «ТПТ»

О.В. Ягодкиной

от

(ФИО полностью)

(контактный номер телефона)

Заявление

В связи с _________________________________________________________________
указывается причина

прошу разрешить произвести оплату за обучение по рабочей профессии

_________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
указывается название рабочей профессии

в два этапа:

сумму в

размере

_____________________ - до  «____»___________20____г.

 _____________________ - до «____»___________20____г.

Оплату гарантирую.

(подпись)

«____»________20__г.